UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ KIỂM TRA CÔNG TÁC NGHIỆM THU

HOÀN THÀNH HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi: Trường Phổ thông DTNT huyện Sơn Động

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ hồ sơ thiết kế được thẩm định tại Văn bản số: 1630/SXD-QLXD

ngày 25/6/2021, Văn bản số 2468/SXD-QLXD ngày 13/9/2021 của Sở Xây dựng;

Căn cứ Báo cáo hoàn thành xây dựng công trình số 64/BC-DTNTSĐ ngày

05/10/2021 của Trường Phổ thông DTNT huyện Sơn Động về việc hoàn thành thi

công xây dựng công trình;

Căn cứ kết quả kiểm tra đối với công trình ngày 11/10/2021.

Sở Xây dựng thông báo chấp thuận kết quả nghiệm thu của Trường Phổ thông

DTNT huyện Sơn Động để đưa vào sử dụng đối với công trình như sau:

1. Thông tin về công trình

a) Tên công trình: Trường Phổ thông DTNT huyện Sơn Động; hạng mục: Cải

tạo nhà ký túc xá A học sinh, đổ bê tông đường cắt ngang khu vực tiếp giáp sân thể

thao với sân bóng chuyền.

b) Địa điểm xây dựng: Trong khuôn viên Trường Phổ thông DTNT huyện

Sơn Động, Khu 4, thị trấn An Châu, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang.

c) Loại và cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp III.

d) Quy mô và giải pháp cải tạo của công trình:

- Ký túc xá học sinh (Nhà A): Cải tạo: Lợp mới 30% diện tích mái bằng tấm

lợp liên kết bằng vít, mạ nhôm kẽm, sơn PE, G550/G340 EC11 (11 sóng), dày

0,40mm (tận dụng 70% tôn cũ lắp đặt lại); hoàn thiện lại trần các khu vệ sinh bằng

trần nhựa (loại khổ tấm 18cm, dày 6mm); lát lại nền phòng, hành lang khu vực

phá dỡ bằng gạch ceramic 500x500mm, nền các khu vệ sinh bằng gạch chống trơn

300x300mm; sàn vệ sinh các phòng tầng 2, 3 chống thấm bằng màng chống thấm

Glasdan 48P-Pod Danoss (TBN) dày 4mm (vén thánh cao 20cm); sơn lại tường

trong, tường ngoài, cột, dầm, trần trong ngoài nhà 1 nước lót 2 nước phủ; thay mới

toàn bộ hệ thống đèn chiếu sáng, hệ thống dây dẫn điện; bổ sung lắp đặt đường

ống cấp nước chờ bình nóng lạnh trong các khu vệ sinh; thay mới toàn bộ sen tắm.

- Đường bê tông đường cắt ngang khu vực tiếp giáp sân thể thao với sân

bóng chuyền: Phá dỡ nền đường phần lát gạch block tự chèn, bóc lớp đất hữu cơ

dày 9cm; đổ bê tông nền đường mác 200 dày 10cm; phía dưới lót cát tạo phẳng

dày 5cm;

2

- Nội dung điều chỉnh, bổ sung: Bổ sung vòi xịt xí, dây cấp nước vào xí bệt

của các phòng vệ sinh (tầng 1, 2, 3); Bổ sung phá dỡ, lát hoàn thiện lại nền ban

công sau nhà, phòng vệ sinh từ trục 1- 5, 7-13 tầng 1; ban công sau nhà từ trục 1-

5, 8-12 giao trục C-D tầng 2 bằng gạch Ceramic chống trơn KT 300x300mm.

2. Yêu cầu đối với chủ đầu tư

- Rà soát, tập hợp lưu trữ hồ sơ công trình theo quy định.

- Quản lý, khai thác, vận hành công trình theo đúng công năng, thiết kế

được duyệt.

Vậy, Sở Xây dựng yêu cầu Chủ đầu tư cùng nhà thầu có liên quan kiểm tra,

rà soát các nội dung công việc đã thực hiện để công trình hoàn thành đảm bảo chất

lượng; lập bản vẽ hoàn công, nghiệm thu thanh quyết toán và thực hiện bảo hành

công trình theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Sở Tài chính;

- Thành viên Tổ kiểm tra;

- Lưu: VT, GĐ&QLCLHải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Thông

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-10-20T07:36:12+0700

		2021-10-20T07:47:47+0700

		2021-10-20T07:48:02+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-20T07:48:24+0700